[image: image1.emf]

Председателю Отдела Внешних  Церковных  Связей  МП РПЦ,  Митрополиту Иллариону

Ваше Высокопреосвященство!
Поздравляем Вас со светлым праздником Пасхи!

Христос воскрес – первенец из мертвых, чтобы и мы совоскресли с Ним к новой жизни в чистоте и праведности. Пусть Господь направит Ваш путь и поможет  быть письмом Христовым нашим соотечественникам!

Мы желаем Вам Божьих благословений в делах милосердия, миротворчества, пастырском служении в вашей церковной общине. Пусть Бог прославляется в Вашем служении людям!
С уважением,
Вице-президент Евро-Азиатского Отделения Генеральной Конференции Церкви Христиан Адвентистов Седьмого Дня, пастор Столяр В.Д.

Заместитель вице-президента по внешним связям, пастор Гончаров О.Ю.

22.04.11
[image: image1.emf]

[image: image2.emf]_1221914746.unknown

_1221915619.unknown